Ректору ИГУ, профессору А.Ф. Шмидту

	от __________________________________________________
                                                          (ф.и.о.)
_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

                                                     (должность, телефон)

Заявление

Прошу Вас включить меня в список граждан, имеющих право быть принятыми
в члены жилищно-строительного кооператива «____________________», создаваемого в рамках Федерального закона от 24.07.2008 № 161-ФЗ (ред. от 08.03.2015) «О содействии развитию жилищного строительства».

Соответствую п. _1_ Постановления Правительства РФ от 09.02.2012 № 108 (ред. от 06.03.2015) «Об утверждении перечня категорий граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в соответствии с отдельными федеральными законами, и оснований включения указанных граждан, а также граждан, имеющих 3 и более детей, в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены таких кооперативов».

Выбранный мною тип застройки: ______-комнатная квартира в многоквартирном доме (земельный участок 38:36:000034:728 ул. Нижняя Набережная, 12).
Приложение: 1. Заверенная нотариально копия паспорта (2-3 страницы и страница с пропиской) на __ л., в 1 экз.;

2. Оригинал справки из управления кадров на __ л., в 1 экз.;

3. Заверенная управлением кадров копия трудовой книжки на __ л., в 1 экз.;

4. Оригинал экстерриториальной (по РФ) выписки из ЕГРН на права отдельного лица на __ л., в 1 экз.;
«__» января 2021г.
____________                         (_____________________)

(дата)

(подпись заявителя)
                                                       (Ф.И.О. заявителя)